10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Haas, Rainer
Dollinger, Heinrich
Schmitt, Klaus
Leilich, Klaus
Gerdes, Klaus
Hennigs, Dr. Thorsten
Sauer, Alfons

A O A 1 © 0 ©

SV Birkhahn e.V.

FLEXGUN e.V.

Fidelia Winterbach

SSV Oppenheim

SSV - Rurtal-Huickelhoven e.V.
SSG Eagle Eye

SSG St. Michael Hachen e.V.

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Damenklasse 1

Platz

1.

NookrownN

Name LV
Birli, Nicole 7
Leinen, Susanne
Sommer, Elke
Silberbach, Elisabeth
Sturm-Weber, Nora 10
Hofmeister, Gabriele
Alt, Michaela

Vereinsname

SSV e.V. 1968 Philippsburg

9 BDS Gruppe - Rehlingen Siersburg
5 SVgg Eppelheim e.V.
1 SC Berlin Mitte e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

7 SGiKressbronn 1735 e.V.
1 KKS Berline.V.

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Schitzenklasse

Platz

=

©XNOG~WDN

=
©

Name LV

Ziegler, Thomas 8
Wabra, Roland 8
Burkert, Malte Frederik 2
Tschanett, Tobias 8
Kurtz, Manuel 7
Wiese, Mathias 10
Ebert, Steffen

Argentino, Ciro
Gudokeit, Daniel 10
Wollein, Alexander 6

Vereinsname

Kgl. priv. FSG "Hubertus 1888
Vorm.priv.SG 1306 Bamberg e.V.
GKS Hamburg e.V.

VSV 1874 Wendelstein

SK 1883 e.V. Albershausen

MG BDS-Gruppe Grischow/AT

7 BDS Gruppe Uneroise
8 Sportschiutzen Heroldsberg e.V.

Schutzenverein Libesse e.V. 1994
BDS-Schiitzen SG Gersfeld e.V.

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Altersklasse

Platz

=

©xNoOGO~WDN

Name LV

Wolf, Andreas
Brandl, Wolfgang
Dobbert, Falko
Miutzel, Winfried
Salaf, Peter
Leinenbach, Patrick
Jakob, Roland

Epp, Marco
Stephanitsch, Markus

0w 0 00 N ook 00N

Vereinsname

SK 1883 e.V. Albershausen
GKS Abensberg
Einzelmitglied LV 1

SSG Klein-Welzheim

PPS Team 1993

SV Eningen u.A. 1902 e.V.
SDR Frth e.V.

Kgl. priv. FSG Schongau
Munich Gun Friends

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Seniorenklasse

Platz

1.
2.

Name LV
Pimpl, Robert 6
Ballarin, Bernd 6

Seite 4

Vereinsname

Vulkanschitzen Lauterbach
Sportschiitzen Rhein-Main

|  07.09.2025, 21:30 Uhr

187
186
186
186
186
181
177

Ergebnis

186
186
183
183
182
169
169

Ergebnis
193
193
192
192
190
189
188
184
179
177

Ergebnis
194
193
191
191
188
180
180
179
178

Ergebnis

197
192

[N
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10er
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10er
13

10er

10er

17
12
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Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben


10.
11.
12.
13.
14.

Hoppe, Frank

Gortler, Joachim
Kubiczek, Martin
Weber, Jirgen

Reuter, Stefan

Larz, Thomas

Emrich, Michael
Fischer, Michael
Gschwendner, Manfred
Kihr, Ronny

© M~ O 00

]

13

GSV Neckartal

SSV Kiirnach e.V.

ASS Astheimer Sport Schitzen
Sportschiitzen Bocholt e.V.

BDS-Diefflen

Schitzengilde Wormstedt 1999 e.V.
Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.

FZG Bad Abbach

BDS-SV "Emsetal" e.V. Sattelstadt

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Seniorenklasse

Platz

=

©NoaRr®D

e el ol
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Name

Wadssner, Manfred
Haas, Rainer
Pelzer, Manfred
Droszella, Detlef
Jas, Erwin

Jagle, Frank
Schutt, Klaus
Horrle, Walter
Class, Peter
Ladewig, Klaus
Beringer, Helmut
Reuss, Rudolf
Maas, Bernhard
Huppertz, Robert
Mdller, Uwe
Brinkmann, Axel
Hussung, Thomas

Lv

© W N b © 0O 0O N O NP O b~ oo

Vereinsname

SV Schiltach / Ordonnanz

SV Birkhahn e.V.

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diiren
SV "Sankt Josef" Brachbach

Bearlin Shooters e.V.

GSC Karlsruhe e.V.

1.GKV 1990 Friedberg-Fauerbach e.V.

GSC Karlsruhe e.V.

Sportschiitzen Hofheim

Franken S.G. 1990 Schwabach e.V.
BDS-Schitzengruppe Sinntal-Altengronau
Vorm.priv.SG 1306 Bamberg e.V.
GKS-Ueberroth

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren
SV Gmind 1906 e.V.

BSSV von 1999 e.V.

GSK Lebach 1983

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Damenklasse 2

Platz

1.

2.
3.
4

Name

Wilke, Brigitte
KieRling, Karola
Hammes, Elke
Haaser, Barbara
Kolbinger, Claudia

LV
7

o o U1

Vereinsname

Sportschiitzen Hohenzollern 08
Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.
SG Worms 1493 e.V.
Feuerschitzen Kuhbach e.V.
SG Wasservogel e.V. 1921

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

O NGk wWN

Name

Ebert, Steffen

Richter, Lars

Wagner, Florian

Kurtz, Manuel

Gerhard, Dr. Siegfried Walter
Jakab, Margarita

Heinrich, Philipp

Egenhofer, Marco

Lv

N N 0o NN~

Seite 3

Vereinsname

BDS Gruppe Uneroise

BDS Gruppe Uneroise

Priv. HSG Nurnberg

SK 1883 e.V. Albershausen

BDS Schutzen Diana 1910 Jugesheim
SVgg Eppelheim e.V.

BDS Gruppe Uneroise

SV Zoznegg e.V.

|  07.09.2025, 21:30 Uhr

258
256
242
231
180
91

52327
Lo

Ergebnis
273
268
267
266
252
251
249
248
241
240
234
227
213
211

87
n. a.
n. a.

Ergebnis
282
277
260
251
n. a.

Ergebnis
274
273
273
271
268
262
262
260
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10er
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12
6
6

10er

9
14
13

8

9
12
11
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Sacha Leonhardt
Text Hervorheben


9. Burkert, Malte Frederik
10. Wagner, Peter

11. Ludwig, Georg

12. Ladewig, Bianca

13. Miiller, Marc-Michael
14. Schneider, Patrick

~N N 0 b ON

GKS Hamburg e.V.

OWF

Schief3 Sport Club Oberberg (SSC Oberberg)
Franken S.G. 1990 Schwabach e.V.

SK 1883 e.V. Albershausen

Sportschiitzen Hohenzollern 08

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Altersklasse

Platz Name

1. Mautzel, Winfried

2. Brandl, Wolfgang

3. Klein, Jirgen

4. Kramer, Stefan

5. Eberle, Gerhard

6. Meir, ElImar

7. Wolf, Andreas

8. Steinert, Dr. Andreas
9. Niedermayer, Thomas
10. Pfeiffer, Oliver

11. Stérmer, Jorg

12. Kleiner, Michael

13. Epp, Marco

14. Kind, Christoph

15. Buchleitner, Jurgen
16. Roll, Ralf

17. RUhl, Thomas

18. Mau, Thomas

19. Miller, Harald

20. Pfrinder, Oliver

Berger, Bernhard
Gschwendner, Manfred

Lv

Vereinsname

6 SSG Klein-Welzheim

B @ 0ol N o o N © o

0w 0o ~N A~ N O 0 0o N

GKS Abensberg
BDS-Diefflen

PPS Team 1993

SG Hildegardis 1883 e.V.
Hallertauer SK e.V.

SK 1883 e.V. Albershausen
SV Bobenheim-Roxheim
PPC Team Pfalz e.V.

GSV Aschaffenburg e. V
Schutzenverein "Leinetal" Uder e.V.
BDS Stebbach

Kgl. priv. FSG Schongau
SV Erbes-Budesheim
Visier 90 Augsburg e.V.
GS 1988 Griesheim

BDS Schriesheim

Sankt Sebastianus Schitzenbruderschaft Hilden e.

GKS mittlerer Neckar 1988 e.V.
Schitzenclub Taunus

Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
FZG Bad Abbach

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Seniorenklasse

Platz Name

1. Ritter, Robert

2. Seibel, Stefan

3. Bruchmann, Dr. Bernd
4, Kettenhofen, Andreas
5. Hodler, Reiner

6. Hartlieb, Frank

7. Braun, Friedrich

8. Wolz, Ditmar

9. Jégle, Frank

10. Lex, Hans-Joachim
11. Hartmann, Bernd

12. Ladewig, Klaus

13. Forstmaier, Helmut
14. Vogel, Norbert

15. Wisselink, Hendrik
16. Schaber, Dieter

17. Brauer, Roger

18. Heim, Christian

LV

O N N DA 0000 N 000N © O NN O g

Seite 4

Vereinsname

SV 1961 Hanhofen e.V.

SV St. Georg Hauenstein 1955 e.V.

SG 1851 Ludwigshafen e.V.
Rheinhessen-Schiitzen

Sportschitzen Hohenzollern 08

SSV 1964 e.V. Rot

BDS-Diefflen

OWF

GSC Karlsruhe e.V.

Freie Vilstalschitzen Gundihausen
GKS Magnum e.V.

Franken S.G. 1990 Schwabach e.V.
GK Altschitzen Mirskofen 1874 e.V.
SC "Einigkeit" Buchwald-Langenau e.V.
Sportschiitzen St. Helena Xanten 1935 e.V. -Schie
VFSW Boblingen e.V.

SV Zoznegg e.V.

GKS Melibokus

|  07.09.2025, 21:30 Uhr

259
253
253
252
246
244

Ergebnis
284
282
275
274
272
269
265
264
263
263
259
258
258
256
255
253
248
246
214
172
n. a.
n. a.

Ergebnis
282
281
277
274
270
268
267
267
265
263
260
260
258
254
253
250
250
240
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10er

15
15
11
11
10
11
10
11

10er

16
15
15
14
10
10
11
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Sacha Leonhardt
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3416 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m Hulsenlange unter 47 mm

Altersklasse

Platz Name

1. Merx, Thomas

2. Knipp, Michael

3. Kramer, Thomas

4. Kleser, Marc

5. Millitzer, Andreas

6. Sigwarth, Axel

7. Riedel, Dr. Walter
8. Sachs, Kay

9. Steinbach, Harald
10. Arnold, Dirk

11. WeilR, Dietmar

12. Staub, Dr. Uwe

13. Petereit, Steffen Lutz
14. Duch, Harald

15. Voit, Robert

16. Steinbach, Manfred
17. Roccamatisi, Filippo
18. Grimm, Frank

19. Bauer, Andreas Klaus
20. KrofR3, Ralf

21. Heck, Peter

22. Schreiner, Peter

23. Weiss, Uwe Rolf
24. Seitz, Christian

25. Miller, Martin

26. Hanke, Rudolf

27. Breisch, Bjorn

28. Gareis, Alexander
29. Grieger, Jens

30. Piscol, Jurgen

31. Rupp, Achim

32. Werling, Rolf

33. Thalhammer, Boris
34. Hofmann, Klaus

35. Maier, Rainer

36. Pittner, Thomas

37. Schwab, Dr. Michael

Go6tzmann, Marc
Humberg, Dr. Markus

Lv

Vereinsname

7 SSV 1964 e.V. Rot

o oo o © M~ b
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Sportschiitzenverein Welschen Ennest e.V.
Sportschiitzenverein Welschen Ennest e.V.
SSG Hochwald

Dynamic Sport Shooters

GKG 308 Erzhausen

Kgl. priv.FHS 1458 Bad Kissingen
SV Karl May 1990 e.V.

KKS Kilsheim 1923 e.V.

Gun Club Cologne

SV Breitenstein 1960 e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

SSV Freiberg e.V.

GKS Bad Oeynhausen e.V.

SSG - Polizei Bayreuth

KKS Kilsheim 1923 e.V.
Arbeitsgemeinschaft Schiel3sport e.V.
SK 1883 e.V. Albershausen

LV 7 Einzelmitglied

GSG Taunus-Metternich
Rheinhessen-Schiitzen

SK Sindelfingen e.V.

Kgl. priv. SG Cadolzburg

SV Waldbronn e.V.

BDS-Gruppe Niefern 2000 I1G
ESV Neuenmarkt, Abt. Schiitzen
SV Volker Alzey

ESV Neuenmarkt, Abt. Schitzen
BDS-Gruppe-Stockstadt

SK Sindelfingen e.V.

SSV Karlsbad e.V.

GKS Funjager Rheinzabern

GKSS Grofkaliber Sportschutzen Olpe e.V.

MSG 1862, Abt. BDS
BDS-Schitzengruppe Sinntal-Altengronau
SSV Kiirnach e.V.

Grof3kaliber-Team '93 e.V.

VSS Solingen e.V.

Schwaben Bullheads e.V.

3416 - Zielfernrohrgewehr SL 100 m Hulsenlange unter 47 mm

Seniorenklasse

Platz Name

Rienhardt, Bernd
El-Assafiri, Ahmad
Wilde, Joérg
Schafer, Kurt
Lenski, Hartmut
Lischer, Andreas
Kuttnik, Jorg
Baumann, Roland
Kaspar, Herbert

=

©CONOTORr®DN

LV

Seite 4

Vereinsname

SSV Freiberg e.V.

SK Sindelfingen e.V.

SSC Miulheim Ruhr e.V.

BDS Schitzenverein "Wartburgkreis" e.V.
Schutzengilde zu Werder (Havel) e.V.
GKS Landau e.V.

Einzelmitglied LV 1

SV Gmind 1906 e.V.

GKSB Hornberg

|  07.09.2025, 21:30 Uhr

Ergebnis
298
297
294
292
290
288
287
287
286
285
283
282
282
277
276
274
273
270
269
268
267
265
263
263
262
260
257
256
252
249
242
240
239
228
192
189
172
n. a.
n. a.

Ergebnis

293
284
281
281
278
275
275
274
273

10er

28
27
24
27
21
22
20
19
17
19
19
17
16
16
15
14
13
10
9
12
11
11
14
12
10
9
10
8
10

10er

23
17
18
15
15
15
15
13
15
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Tenzer, Steffen
Stirtzel, Lukas
Spraul, Rolf
Rosenkranz, Patrick
Benditte, Maximilian
Krings, Stephan
Pfefferkorn, Stefan
Janowicz, Max
Deimel, Lukas
Schafer, Dennis
Viethen, Stefan
Werthmann, Jonas
Stossel, Andreas
Lux, Julian

Klippel, Sven

Otte, Andreas
Missenberger, Mirko
Reil3, Lucas-Janosch
Ernst, Tim

Arnold, Sebastian
Stalter, Michael
Dyka, Erik

Decker, Martin
Scholz, Tim

Nill, Thomas
Albuszies, Max
Morgenstern, Martin
Hiller, Sven

Bauml, Gabriel
Mdller, Frederik
Claus, Michael

Luther, Henrik Haakon

Schramm, Glinter
Schubert, Knut
Sanger, Martin
Uihlein, Bastian
Zech, Christian
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Polizeisportver.Karlsruhe e.V.
Schwallunger Schiutzenverein e.V.
GHS Renchen e.V.

PPS Team 1993

SSG Lauenau e.V.

SSV - Rurtal-Huickelhoven e.V.

SV Auerhahn 1974 e.V. Eichenbuhl
SSG Beerfelden e.V.

BDS Gruppe KKS Osterburken

SG Korb

Eisenbahner-Sportverein Duren e.V.
GKSS Grofkaliber Sportschiitzen Olpe e.V.
IGS Odenwald e.V.

Kgl. priv. SG Pegnitz

SSV Oppenheim

SV HolRel

SLG Neukloster 2016 e.V.
Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.
SB Polch 1214 e.V.

SV 1961 Hanhofen e.V.

SV St. Hubertus Ramstein
Schitzenclub Muhlburg e.V.

GKF Weinsbergertal e.V.

Jagd- und Sportschitzen e.V. Waldbrol
SV Nehren e.V. 1959

Haaner Schiitzenverein 1881 e.V.
SVH- 06

GKF Weinsbergertal e.V.
TellDynamic

BDS-Gruppe Neustadt

SLG Niederweimar e.V.

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
Prakt. Schitzen Ingolstadt e.V.
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.

Verein zur Férderung des SchieBens 2013 e.V.

SV 1960 Hemmingen e.V.
BDS Gruppe Zeilsheim e.V.

4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Altersklasse

Platz

=

©NoGar®D
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Name

Winter, Thomas
Hasi, Ylber

Quade, Arno

Hor, Dr. Michael
Roth, Sven

Luther, Heino
Schiiller, Bernd
Stephanitsch, Markus
Fessler, Gunnar
Buchbinder, Markus
Knorr, Andreas
Schoneberger, Erik
Hain, Bruno
Schuster, Ralf

Seite 8

Lv
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=
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Vereinsname

Bearlin Shooters e.V.

PSV Reutlingen e.V.
SCHIESSCLUB Berlin-Brandenburg
Hessen Shooting Club e.V.

KKS Karlstadt 1927 e.V.

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
SSV - Rurtal-Huckelhoven e.V.
Munich Gun Friends

SSC Mannheim e.V. 1986

SG Siegersdorf e.V.

HPPC Heidelberg

Ballerinas vom SV Tell Moérfelden e.V.
Hot Range e.V.

SSV Freiberg e.V.

07.09.2025, 21:30 Uhr

22,04
22,09
22,13
22,15
22,27
22,63
22,68
22,96
23,00
23,07
23,18
23,49
24,32
24,53
25,20
25,58
27,07
32,79
33,90
37,79
38,86
39,09
39,89
43,67
51,13
55,12
64,48
69,91
77,78
112,49

222227
S

Gesamtzeit
8,09
9,32
9,80

10,74
10,80
11,95
12,33
12,50
12,62
13,06
13,24
13,34
13,49
13,52



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Messerklinger, Roland
Czadek, Jurgen
Pdllath, Christian
Giebel, Dirk Andreas
Jungel, Thomas
Leidereiter, Harald

Castillejos Amaya, Juan Manuel

Maurer, Alexander
Volker, Uwe

Dobbert, Falko
Kiewel, Christian
Hoss, Thorsten
Teuler, Alexander
Sengespeick, Thomas
Riekhoff, Guido
Leister, Jirgen

Piepenbrink, Dr. Matthias

Rose, Thies
Helmstetter, Tobias
Plimper, Andreas
Bossler, Volker
Schuster, Werner

Schuhmann, Dr. Frank

Kum, Cenk

Hillenbrand, Klaus Georg

Frank, Uwe

Kramer, Daniel
Wagenfeld, Harald
Wagner, Dr. Matthias
Rohrbeck, Alexander
Kraemer, Markus
Barth, Henning
Herckelrath, Matthias
Schidlo, Udo

Oest, Thomas

Koch, Sascha
Jakob, Roland
Eilers, Michael
Israel, Markus
Wiedemann, Erik
Treier, Christian
Plumhoff, Florian
Grimm, Frank
Janele, Toni

Heller, Jochen

Diez, Andreas
Mannes, Siegfried
Sandner, Markus
Meil3ner, André
Deck, Markus
Mader, Raphael
Pawlitschek, Andreas
Rayak, Frank

Buf3, Lothar
Gotzmann, Marc
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BJV Miltenberg e.V.

Kgl. priv. FSG Landau / Isar
VSV 1874 Wendelstein

SLG Bruchsal 1984

SV Nehren e.V. 1959

SSV - Rurtal-Huickelhoven e.V.
BDS Sportschutzen Bad Vilbel
GKS Magnum e.V.

SV Bayer Wuppertal e.V.

PSG zu Glstrow e.V.
GroRRkaliber Jigesheim 2012 e.V.
SSV Oppenheim

SG Esslingen e.V.

Eimsbuttler Schitzen Club e.V.
SV Bayer Wuppertal e.V.
BDS-Friedrichsdorf

SSV Mainz e.V.

Dynamic Shooting Géppingen
BJV Miltenberg e.V.

Polizei SchieRsportclub Bonn/Rhein-Sieg e.V.

Diana Sportschitzenverein Schlo3 Holte e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
Kgl. priv. FSG Wolfratshausen
BDS-Friedrichsdorf

HPPC Heidelberg

1. SG 1553 Bad Diirkheim

GKS Grof3kaliberschitzen Koln e.V.
Range Rockers

KKS Karlstadt 1927 e.V.
BDS-Gruppe-Stockstadt
Arbeitsgemeinschaft Schiel3sport e.V.
SG Wiesloch 1901 e.V.

1. SG 1553 Bad Dirkheim

KKS Karlstadt 1927 e.V.

PPS Team 1993

BDS Gruppe Perftal

SDR Furth e.V.

SV Reburg 1997 e.V.

Hallertauer SK e.V.
Magnum-Schitzen Herrenb.

GKS Landau e.V.

SV Reburg 1997 e.V.

SK 1883 e.V. Albershausen

Priv. HSG Nurnberg

OWF

Laudaer Sportschiitzen e.V.

Kgl. priv. FSG Wolfratshausen
BDS-Friedrichsdorf

SV Berliner Ring e.V.

SG 1851 Ludwigshafen e.V.

SSG Magnum 2020

SSG Darmstadt-Eberstadt

SSCM Sport Schiitzen Club Meerbusch e.V.
SLG Ergoldsbach

VSS Solingen e.V.

|  07.09.2025, 21:30 Uhr

13,57
13,76
13,80
14,07
14,10
14,17
14,22
14,41
14,46
14,83
14,97
15,13
15,49
15,58
15,84
15,85
16,34
16,56
16,90
16,93
17,09
17,67
18,79
19,83
20,18
21,69
22,01
22,39
22,70
22,94
23,29
23,48
23,84
23,91
24,16
24,27
24,43
24,80
25,06
26,53
26,79
27,65
31,74
31,78
36,48
37,05
44,55
46,03
46,42
47,48
48,43
55,15

157,58

n. a.
n. a.


Sacha Leonhardt
Text Hervorheben


7. Judas, Hartwig

8

Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Damenklasse 1

Platz Name

1. Wilke, Brigitte

2. Kieliling, Karola
3.  Mdller, Tatjana

4. Britze, Daniela

5. Heiland, Susanne

LV
7

Vereinsname

Sportschiitzen Hohenzollern 08

8 Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.

® B~

SSV Karlsbad e.V.
Rangsdorfer Schitzenverein 1993 e.V.
SC Oberpfalz Ost e.V.

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Schitzenklasse

Platz Name

1. Blochl, Kevin

2. Nimz, Stephan

3. Schaary, Alexander
4. Jakab, Ferenc

5. Wezstein, Simon

6. Kilian, Andre

7. Pabst, Andreas

8. Hopp, Marko

9. Manner, Sven

10. Lourenco, Anténio
11. Baumgart, René Francois
12. Michelhans, Kai

13. Burfeindt, Carsten
14. Schuster, Roy

15. Miller, Marc-Michael
16. Warth, Nicola Tobias

Wolf, Christian

Lv
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Vereinsname

SSV Freiberg e.V.

SV Gmind 1906 e.V.
Schiel3sportverein Rhein-Ruhr e.V.
SVgg Eppelheim e.V.

SK Weiler e.V.

GS Laudenbach

BDS St WND

BDS Stebbach

SSV Besigheim

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diiren
Schutzenclub Wernsdorf e.V.

BDS Schriesheim
BDS-Schitzen-Hanau e.V.

GSV Bottendorf 1991 e.V.

SK 1883 e.V. Albershausen
Schitzenclub Muhlburg e.V.

5 SSF Schweich e.V. 1967

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Altersklasse

Platz Name

1. Brandl, Wolfgang

2. Kleiner, Michael

3. Ruderer, Michael

4. Nassois, René

5. Peisser, Carsten

6. Zauner, Michael

7. Knopf, Andreas

8. Maurer, Alexander
9. Zeitter, Markus

10. Von Ohsen, Hendrik
11. Steinert, Dr. Andreas
12. Cavalier, Torsten
13. Kramer, Jorg

14. Weltin, Frank Ralf
15. Hechler, Jorg

LV

Vereinsname

8 GKS Abensberg
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Seite 3

BDS Stebbach

Sportschiitzen Hohenzollern 08
Schiel3sportgruppe Mittelhessen 2020 e.V.
BDS Gruppe Uneroise

SLG Schwaben Rangers e.V.
SSV Dielheim

GKS Magnum e.V.

Magnum '93 e.V.

SG-18

SV Bobenheim-Roxheim
Markische Schitzengilde e.V.
Schutzenverein Muhlau e.V.
WTS Freiburg e.V.

Hessen Shooting Club e.V.

|  07.09.2025, 21:30 Uhr

224

Ergebnis

264
264
260
240
213

Ergebnis
268
267
265
265
264
263
260
259
251
248
242
241
239
237
234
219

DQ

Ergebnis
283
281
266
265
264
260
256
252
245
242
241
240
235
228
189
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